

Objednatel:

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle

IČO 65737393

DIČ CZ65737393

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Zastoupený: Ing. Miroslavem Boháčem

Zhotovitel:

Algiz s.r.o.
Štůrova 170/55, 142 00, Praha 4

IČO 27209105

DIČ CZ27209105

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupený: Miroslav Šneider

V Praze dne: 14.05.2019

Počet listů: 1

Přílohy:

Předmět: Zpracování operativní karty PO pro Kupa B1,B2

Místo plnění: Kupeckého 842-843, Praha 11, Háje

Kontaktní osoba: pan Milan Jirka, tel. [REDACTED]

Termín plnění: 28.6. 2019

Cena: 97 077,00 Kč bez DPH

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením prací.

Splatnost faktury: do 14-ti dnů po doručení objednateli.

Jiná ujednání: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací protokol a rozpis materiálu a prací.

Ing. Miroslav Boháč
ředitel Bytové správy Ministerstva vnitra, s.p.o.

Bytová správa MV s.p.o.
Na Pankráci 72, budova B
140 00 Praha 4
IČO 657 37 393

- 1 -

Zákon č. 320/2001 [REDACTED] **kontrola ve veřejné správě:**

Příkazce operace:

Datum: 14. 05. 2019

Správce rozpočtu:

Datum: 14. 05. 2019

Bytová správa MV s.p.o.
Na Pankráci 72, budova B
140 00 Praha 4

Nabídka na zpracování operativní karty PO pro budovu Kupa B1, B2.

budovy B1 a B2						
Název komponentu	Počet	MJ	Materiál cena za MJ	Materiál cena celk.	Montáž cena za MJ	Montáž cena celk.
KUPA B1				0,00 Kč		0,00 Kč
Prohlídka a zaměření příjezdových komunikací	1	ks		0,00 Kč	3 578,00 Kč	3 578,00 Kč
zakreslení do situace oper. Karty	1	ks		0,00 Kč	6 800,00 Kč	6 800,00 Kč
zakreslení do situačního plánu operativní karty	1	ks		0,00 Kč	6 950,00 Kč	6 950,00 Kč
Nastudování PBR a projektové dokumentace	1	ks		0,00 Kč	8 720,00 Kč	8 720,00 Kč
vyhotovení textové části oper. Karty	1	ks		0,00 Kč	6 648,00 Kč	6 648,00 Kč
tisk grafické části v požadovaném měřítku	6	ks		0,00 Kč	380,00 Kč	2 280,00 Kč
Tisk textové části v požadovaném formátu	6	ks		0,00 Kč	180,00 Kč	1 080,00 Kč
projednávání na HZS a následné schválení	1	ks		0,00 Kč	7 850,00 Kč	7 850,00 Kč
				0,00 Kč		0,00 Kč
KUPA B2				0,00 Kč		0,00 Kč
prohlídka okolí budovy - požární voda	1	ks		0,00 Kč	3 589,00 Kč	3 589,00 Kč
Prohlídka a zaměření příjezdových komunikací	1	ks		0,00 Kč	3 853,00 Kč	3 853,00 Kč
zakreslení do situace oper. Karty	1	ks		0,00 Kč	6 780,00 Kč	6 780,00 Kč
zakreslení do situačního plánu operativní karty	1	ks		0,00 Kč	6 550,00 Kč	6 550,00 Kč
Nastudování PBR a projektové dokumentace	1	ks		0,00 Kč	5 679,00 Kč	5 679,00 Kč
vyhotovení textové části oper. Karty	1	ks		0,00 Kč	6 984,00 Kč	6 984,00 Kč
tisk grafické části v požadovaném měřítku	6	ks		0,00 Kč	384,00 Kč	2 304,00 Kč
Tisk textové části v požadovaném formátu	6	ks		0,00 Kč	150,00 Kč	900,00 Kč
projednávání na HZS a následné schválení	1	ks		0,00 Kč	6 782,00 Kč	6 782,00 Kč
Provozní režie	1	ks		0,00 Kč	9 750,00 Kč	9 750,00 Kč
				0,00 Kč		0,00 Kč
Cena celkem bez DPH 21%				0,00 Kč		97 077,00 Kč
DPH 21%				0,00 Kč		20 386,17 Kč
REKAPITULACE						
Materiál dodávka celkem				0,00 Kč		
Montážní práce celkem				97 077,00 Kč		
Cena celkem bez DPH				97 077,00 Kč		
DPH 21% materiál	zákl. DPH	20 386,17 Kč				
DPH 21% montáž	zákl. DPH	97 077,00 Kč		20 386,17 Kč		
Cena celkem s DPH				117 463,17 Kč		

V Praze 22.2.2019



www.algiz.cz
info@algiz.cz
157 127
688 030

Miroslav Štúrův s.p.a. společnost s ručením omezeným
140 00 Praha 4

Mobil :

Tel./Fax
222351941
222351940

Bank. spojení :

IČO :
27209105

DIČ :
CZ27209105